

## Årsrapport for 2018

**Elektas EI-installationer A/S**  
**Nøglegårdsvej 18**  
**3540 Lyngø**  
**CVR-nr. 73 32 34 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Elektas EI-installationer A/S Nøglegårdsvej 18 3540 Lyngø
	Telefon: 48 16 38 00
	CVR-nr.: 73 32 34 28
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 2. september 1983
	Hjemsted: Allerød
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Mikael Bernhoft, formand Richard Østergaard Mikkelsen Sven Halberg
<b>Direktion</b>	Richard Østergaard Mikkelsen
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.503.331, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 996.669.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget koncernintern gældskonvertering kr. 1.500.000, hvorved egenkapitalen er reetableret.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.777.530</b>	<b>11.167.970</b>
Personaleomkostninger	1	-9.555.184	-9.576.757
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.777.654</b>	<b>1.591.213</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-39.525	-36.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.817.179</b>	<b>1.554.433</b>
Finansielle indtægter	3	2.366	3.596
Finansielle omkostninger	4	-97.483	-112.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.912.296</b>	<b>1.445.884</b>
Skat af årets resultat	5	408.965	-322.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.503.331</b>	<b>1.123.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.503.331	1.123.584
		<b>-1.503.331</b>	<b>1.123.584</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.050	97.075
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>142.050</b>	<b>97.075</b>
Andre tilgodehavender		170.403	151.902
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.403</b>	<b>151.902</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>312.453</b>	<b>248.977</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	141.350
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>141.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.064.250	5.746.146
Andre tilgodehavender		0	179.610
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	43.342	0
Udskudt skatteaktiv		386.028	0
Periodeafgrænsningsposter		342.317	241.048
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.835.937</b>	<b>6.166.804</b>
Værdipapirer		36.511	49.364
<b>Værdipapirer</b>		<b>36.511</b>	<b>49.364</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.026</b>	<b>927.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.945.474</b>	<b>7.285.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.257.927</b>	<b>7.534.296</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		496.669	1.623.584
<b>Egenkapital</b>	8	<b>996.669</b>	<b>2.123.584</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	22.937
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.937</b>
Banker		689.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073.354	1.444.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.611	856.255
Selskabsskat		0	323.389
Anden gæld		2.168.987	2.003.553
Periodeafgrænsningsposter		856.369	760.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.261.258</b>	<b>5.387.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.261.258</b>	<b>5.387.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.257.927</b>	<b>7.534.296</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.758.100	7.718.046
Pensioner	1.181.355	1.122.254
Andre omkostninger til social sikring	102.664	140.006
Andre personaleomkostninger	513.065	596.451
	<b><u>9.555.184</u></b>	<b><u>9.576.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
	2018	2017
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>39.525</u>	<u>36.780</u>
	<b><u>39.525</u></b>	<b><u>36.780</u></b>
	2018	2017
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.366	1.303
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>2.293</u>
	<b><u>2.366</u></b>	<b><u>3.596</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	700.539
Tilgang i årets løb	84.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>785.039</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	603.464
Årets afskrivninger	39.525
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>642.989</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>142.050</u></u></b>

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været et tilgodehavende hos selskabets direktør og kapitalejer som på status tidspunktet udgør kr. 43.342. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05%. Lånet er indfriet i nyt år.

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	500.000	1.123.584	2.123.584
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.123.584	-1.123.584
Årets resultat	0	-1.503.331	0	-1.503.331
Gældseftergivelse	0	1.500.000	0	1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>496.669</b>	<b>0</b>	<b>996.669</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for t.kr. 1.065.

Selskabet indgår i sambeskatningen med tilknyttet virksomhed, og hæfter i den forbindelse for den samlede skattegæld.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt for et samlet beløb på t.kr. 77 (t.kr. 213 i 2017). Kontrakt udløber senest i 2020.

Der er indgået en lejeaftale. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 178 (t.kr. 152 i 2017).

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler t.kr. 73 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, herunder arbejdsgarantier.

Værdipapirer t.kr. 36 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 265, der giver pant i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 142. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Tilknyttet virksomhed har endvidere kautioneret for selskabets mellemværende med kreditinstitut.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Handels- og Leasingsselskabet af 1. november 1988 ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Handels- og Leasingsselskabet af 1. november 1988 ApS  
Nøglegårdsvej 18  
3540 Lyngø